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Kyrkvärdslista Rödöns församling hösten 2019 (190901)
Söndag 1 september
Högmässa i Krokoms kyrka 11:00 - 12:00
Gudstjänst – Högmässa, Stjärnered, Andersson; 
Kyrkvärd/ar: Marianne Lindström & Carina Grahn Hellberg 

Söndag 8 september
Mässa i Krokoms kyrka 18:00 - 19:00
Diakonins söndag.  Roos, Lindé Sjödin   Kyrkvärd/ar: Gunhild Ekdahl

Söndag 15 september
Mässa i Rödöns kyrka 11:00 - 12:00
Olofsson, Trång. Kom och sjung kören medverkar och Seniorakören från Östersund.
Kyrkvärd/ar: Nina Hammarstedt & Marianne Lindström

Onsdag 18 september
Messy church 16:15 - 18:30

22 sep – Stiftsfest Östersund

Söndag 29 september
Mässa i Krokoms kyrka18:00 - 19:00
Pettersson, Lindé. Kyrkvärd/ar: Carina Grahn Hellberg & Nina Hammarstedt

Söndag 6 oktober
Gudstjänst för stora och små i Krokoms kyrka 11:00 - 12:00
Roos, Berggren. Kyrkvärd/ar: Kristina Ekegerd & Olle Arnsten

Söndag 13 oktober
Mässa i Rödöns kyrka 11:00 - 12:00
Roos, Trång, Sjödin. Kyrkvärd/ar: Carina Grahn Hellberg & Nina Hammarstedt
Seniorernas söndag, barnkör, Rödökören
Söndag 20 oktober
Mässa i Krokoms kyrka 18:00 - 19:00
Jacobsson, Trång. Skaparsöndag under eftermiddagen med Karin Härjegård m fl.
Kyrkvärd/ar: Carina Grahn Hellberg & Marianne Lindström

Söndag 27 oktober
Högmässa i Krokoms kyrka 11:00 - 12:00
Roos, Trång. Kyrkvärd/ar: Gunhild Ekdahl & Olle Arnsten

Lördag 2 november
Gudstjänst i Rödöns kyrka 11:00 - 12:00
gudstjänst i samband med marknad. Kyrkvärd/ar: Kristina Ekegerd & Marianne Lindström

Söndag 3 november
Minnesgudstjänst i Rödöns kyrka 15:00 - 16:00
Pettersson, Trång. Kyrkvärd/ar: Carina Grahn Hellberg & Kristina Ekegerd

Söndag 17 november
Mässa i Krokoms kyrka #002 007 482     2019-11-17 11:00 - 2019-11-17 12:00
Trång präst?. Kyrkvärd/ar: Marianne Lindström & Gunhild Ekdahl 

Onsdag 20 november
Messy church i Krokoms kyrka 16:15 -19:00

Söndag 24 november
Gudstjänst i Krokoms kyrka 11:00 - 12:00
Trång Roos – ev avskedspredikan Olof Roos. Kyrkvärd/ar: Gunhild Ekdahl & Carina Grahn Hellberg

Söndag 1 december
Adventsgudstjänst i Rödöns kyrka 11:00 - 12:00
Trång, Pettersson. Kyrkvärd/ar: Gunhild Ekdahl & Olle Arnsten

Söndag 8 december
Mässa i Krokoms kyrka 18:00 - 19:00
Kyrkvärd/ar: Gunhild Ekdahl & Kristina Ekegerd

Söndag 15 december
Högmässa i Krokoms kyrka 11:00 - 12:00
Kyrkvärd/ar: Nina Hammarstedt & Marianne Lindström

Tisdag 24 december
Julbön 11:00 - 12:00
Gustafsson, Trång Intern kommentar: med fika. Kyrkvärd/ar: Carina Grahn Helleberg & Olle Arnsten
Anställda: 
Olof Roos 0640-171 07, olof.roos@svenskakyrkan.se 
Hjördis Linde 063-16 15 34, hjordis.linde@svenskakyrkan.se 
Cecilia Nilsson 0640-171 40, cecilia.lundgren@svenskakyrkan.se 
Gabrielle Jacobsson 063-16 15 33, gabrielle.jacobsson@svenskakyrkan.se 
Wilhelm Dahlöf 0645-101 83 wilhelm.dahllof@svenskakyrkan.se 
Elisabeth Claesson Trång 0640-171 12, elisabeth.claesson-trang@svenskakyrkan.se 
Jan Kalén, 063-161536,  jan.kalen@svenskakyrkan.se 
Hanna Petterson, vik kh, 0640-171 07, hanna.pettersson@svenskakyrkan.se
Maria Olofsson, maria.olofsson@svenskakyrkan.se
Jan Gustafsson, 0640-620 44 
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Kyrkvärdar: 
Carina Grahn Hellberg 070-512 44 81 carinagrahn@gamlalanthandel.se 
Gunhild Ekdahl 070-383 32 06, gunhild.ekdahl@gmail.com 
Kristina Ekegerd 070-228 24 11, kristina.ekegerd@telia.com 
Marianne Lindström 070-215 69 12, mariannelindstrom54@gmail.com 
Nina Hammarstedt, 070-555 01 24, ninahammerstedt@icloud.com
Olle Arnsten 070-346 19 62, arnsten@bredband2.com 
Lars Wikegård 063-340 09, 0706-18 93 92 lars@wikegard.st 
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